21346 – ostatná plocha vo výmere 3622 m² 
v obstarávacej cene ............................................... 18 034,26 Eur, 

(ďalej aj ako „predmet zverenia”). 

3. Celková hodnota zverovanej nehnuteľnosti v celkovej výmere 3622 m² predstavuje sumu 
18 034,26 Eur (slovom osemnásťtisíctridsaťštyri Eur a dvadsaťšesť Centov). 

4. Protokolom o zverení majetku hl. mesta a s ním súvisiacich majetkových práv a záväzkov do 
správy mestskej časti Bratislava-Staré Mesto zo dňa 13.03.1992 bola mestskej časti Bratislava-
Staré Mesto zverená zeleň nachádzajúca sa na pozemku registra „C“ KN, parc.